адрес объекта: Орловская область, Орловский район, Становское 
с/п, д. Новая Слободка, ул. Цветочная, д. 1. Залогодержатель — ПАО 
«Сбербанк России». Начальная цена — 2 412 000 (два миллиона че-
тыреста двенадцать тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 
120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 00 коп. Информация об отложении 
имущества с торгов размещена на официальном сайте торгов в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.
ru № 050922/26826073/01, на электронной торговой площадке ООО 
«ВЭТП» https://арест.вэтп.рф № 8870-ОАЗФ.

[...]

ктов, для строительства жилого дома, площадь объекта 200 кв. м, ка-
дастровый номер 57:10:1690101:744, адрес объекта: Орловский рай-
он, Платоновское с/п, д. Овсянниково, ул. Пригородная, д. 20. Зало-
годержатель — ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 4 782 400 
(четыре миллиона семьсот восемьдесят две тысячи четыреста) руб. 
00 коп., без НДС, сумма задатка — 235 000 (двести тридцать пять ты-
сяч) руб. 00 коп. Информация об отложении имущества с торгов раз-
мещена на официальном сайте торгов в информационно-телекомму-
никационной сети Интернет www.torgi.gov.ru № 050922/26826073/01,

[...]

ства, площадь 16 658 кв. м, кадастровый номер 57:10:0050101:3931, 
адрес относительно ориентира: Орловская область, Орловский рай-
он, Сабуровское с/п, ОАО АПО «Сабурово» (на территории бывшего 
ТОО «Сабуровского»). Залогодержатель — Кукушкин В. Н. Началь-
ная цена — 35 314 (тридцать пять тысяч триста четырнадцать) руб. 
96 коп., без НДС, сумма задатка — 1000 (одна тысяча) руб. 00 коп.;

Лот № 5. Основание — постановление СПИ Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 15.07.2022, принадлежащего

[...]

ства, площадь 136 335 кв. м, кадастровый номер 57:10:0050101:3946, 
адрес относительно ориентира: Орловская область, Орловский рай-
он, с/п Сабуровское, ОАО АПО «Сабурово» (на территории бывшего 
ТОО «Сабуровское»). Залогодержатель — Кукушкин В. Н. Начальная 
цена — 259 581 (двести пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят 
один) руб. 84 коп., без НДС, сумма задатка — 10 000 (десять тысяч) 
руб. 00 коп., снято с торгов 8618-ОАЗФ, № 8619-ОАЗФ.

Извещение о проведении торгов размещено на официальном 
сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети Ин-
тернет www.torgi.gov.ru № 050822/26826073/03, на электронной тор-